
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

4 марта 2025 года  № 10/4

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 31.10.2024 № 15/3
«Об  утверждении  прогнозного  плана
(программы)  приватизации  муниципального
имущества на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  10.02.2016  № 10/2,  Совет  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  31.10.2024
№ 15/3  «Об  утверждении  прогнозного  плана  (программы)  приватизации
муниципального имущества на 2025 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить таблицу пункта 1 второго раздела приложения к решению
строками 13, 14 и 15 следующего содержания:

13.

Нежилое здание 
склада с 
земельным 
участком

Владимирская область, 
г. Гусь-Хрустальный, 
ул. Шатурская, д.7ж

нежилое 752,9 1093,0
33:25:000025:209
33:25:000025:186- 
земельный участок

14.

Нежилое здание 
яхт-клуба с 
земельным 
участком

Владимирская область, 
г. Гусь-Хрустальный, 
парк 50 лет Советской 
Власти, д. 4

нежилое 222,8 2507,0
33:25:000062:64
33:25:000089:350- 
земельный участок

15.
Нежилое 
помещение

Владимирская область, 
г. Гусь-Хрустальный, 
ул. Каляевская, д.26

нежилое 1186,7 - 33:25:000106:1366



1.2. В  абзаце  втором  пункта  1  второго  раздела  приложения  к  решению
цифры «27 455,3» заменить цифрами «126 455,3».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. C. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

